
4 stars Ergonomic Certification

Belangrijkste specificaties
Inhoud, max. waterverdamping, el / stoom / gas1
Cilinder, diameter, el & gas / stoom
Cilinder, lengte
Strijksnelheid
Verwarming, elektriciteit
Verwarming, stoom (900 kPa)
Verwarming, gas

Certified ergonomics
Werkdruk- en stressverlagend, intuïtief en gebruiksvriendelijk

Uitstekende productiviteit
Uitstekende resultaten met geoptimaliseerde personeelskosten en voldoening aan de
strengste hygiënestandaarden

Full flexibility
Meerdere oplossingen in één ontwerp voor uw specifieke behoeften

Tried & tested durability
Gegarandeerd consistente resultaten zonder onderbrekingen
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ømm

mm
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Btu/u (kW)

OPTIES EN GEBIED WAAR ZE BETREKKING OP HEBBEN
LF model - Elektrische en gasverwarming

Handmatige toevoer:

Zelfstandigetoevoer+ 
Vacuümtafel
Vacuümtafel 

Vouwen:

Antistatischestang 

Productiviteit:

Nutoevoeren 

Stopdetoevoertafel(terwijlustrijkt)omalleengroteitemstoetevoeren

Omdetoevoerenzodestrijkkwaliteitteverbeteren

Omtevoorkomendatpolyesteraandecilinderblijftplakken

Omdegebruikerteinformerenwanneerenwelkgedeeltevandestrijkcilinder
klaar is om te strijken
Houddecilindertemperatuuraltijdgelijkenoptimaliseerdeproductiviteit

Werktautomatischopdeoptimalesnelheidenbiedteenperfecteregelingvan
het vochtgehalte in uw wasgoed

Dubixium 

DIAMMS 

OPTIES EN GEBIED WAAR ZE BETREKKING OP HEBBEN
LF model - Stoomverwarming

Handmatige toevoer:

Zelfstandigetoevoer+ 
Vacuümtafel
Vacuümtafel 

Vouwen:

Antistatischestang 

Productiviteit:

DIAMMS 

Stopdetoevoertafel(terwijlustrijkt)omalleengroteitemstoetevoeren

Omdetoevoerenzodestrijkkwaliteitteverbeteren

Omtevoorkomendatpolyesteraandecilinderblijftplakken

Werktautomatischopdeoptimalesnelheidenbiedteenperfecteregelingvan
het vochtgehalte in uw wasgoed

IC64821LF
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Nr.
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Nr.

Nr.
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IC64825LF
48/75/46
479 / 457

2540
1,5-9

44
110

177400 (52)

Yes

Yes

Yes

Nr.

Yes

Nr.

Yes

Prestatie

Prestatie
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Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Nr.

Nr.

Yes

Nr.

Superior

Superior

IC64832LF
59/93/59
479 / 457

3170
1,5-9

54
141

221800 (65)
1. 50% residueel vochtgehalte katoen 180g/m² en 100% cilindergebruik (ISO 9398-1).

Industriële strijkmachine
IC64821LF, IC64825LF, IC4832LF



Elektrische aansluitingen1
Elektrische verwarming:
400-415V 3AC 50/60 Hz
Gasverwarming:
208-240V 3AC 60 Hz
Stoomverwarming:
400V 3 AC 50/60 Hz

Afmetingen in mm
A Totale breedte
B Strijkbreedte
1. Bedieningspaneel
2. Aansluiting afvoerlucht
3. Stoomaansluiting
4. Condensaataansluiting
5. Elektrische aansluiting
6. Gasaansluiting

Stoom-, gas- en luchtaansluitingen
Stoom
Aanbev. stoomdruk
Condensaat
Gas
Gasdruk, aardgas (G20/G25)

Gasdruk, propaan (G31)

Luchtafvoer
Afgevoerde lucht, gas
Afgevoerde lucht, el, stoom
Drukval
Geluidsniveaus
Geluidsniveau in omgeving
Warmteafgifte
% van geïnstalleerd vermogen, max.
Verzendgegevens1
Gewicht
Verzendvolume netto, kg

m3

kW(A)

kW(A)

kW(A)

DN
kPa
DN
DN
Pa

Pa

⌀mm
m3/h
m3/h

max. Pa

dB(A)

3

2 (16)

2 (16)

108
0
5,63

38 (63)

IC64821LF
2785
2120

IC64821LF

IC64821LF
20

900
10
20

2000 /
2500

3700 /
5000
150
830
740
200

73

3

2 (16)

2 (16)

1190
6,43

45 (80)

IC64825LF
3205
2540

IC64825LF

IC64825LF
20

900
10
20

2000 /
2500

3700 /
5000
150
950
880
200

73

3

2 (16)

2 (16)

139
0
7,64

56 (100)

IC64832LF
20

900
10
20

2000 /
2500

3700 /
5000
150

1010
960
200

73

IC64832LF
3835
3170

IC64832LF

1. Ookvooranderespanningenverkrijgbaar,ziedeinstallatiehandleiding.

1. Gemiddeldegegevens.Hetverpaktegewicht/deomvangvandezendinghangtafvandeconfiguratie.Neemcontactopmet
de afdeling logistiek voor de exacte afmetingen.
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